ผู้เสนอรายการ ระบบเครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้งหอประชุมเบญจรัตน์ จำนวน ๑ ระบบ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด บริษัท พี.วาย.เอ็นจิเนียริ่งแอนด์เทรดดิ้งจำกัด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๓,๒๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านสองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๘๓,๙๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑๒.๘๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ

(ศาสตราจารย์ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ)